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DATI RELATIVI AI PREMI 
(Art. 20 comma 2 D.Lgs n. 33/2013)
GRADO DI DIFFERENZIAZIONE DELLA PREMIALITÀ 
(art. 11, comma 8, lett. d) del D.Lgs 150/2009)
ANNO 2021


	
	Di cui dipendenti con produttività

	
TIPOLOGIA DI
	
PREMI
	
PREMI
	
N.
	
Superiore al
	
Fra il 60%
	
Inferiore al

	PERFORMANCE
	STANZIATI
	DISTRIBUITI
	COMPLESSIVO
	90% del
	ed il 90%
	60% del

	
	
	
	DIPENDENTI
	massimo
	del
	massimo

	
	
	
	CON
	attribuito
	massimo
	attribuito

	
	
	
	PRODUTTIVITA
	
	attribuito
	

	Produttività collettiva
dipendenti
	€ 72.760,00
	€ 70.638,00
	279
	275
	3
	[bookmark: _GoBack]1

	Produttività
	
	
	
	Tipologia non soggetta a valutazione

	individuale
	€
	€
	
	

	dipendenti (piani
	
	
	
	

	lavoro)
	
	
	
	

	Retribuzione di risultato alle Posizioni
Organizzative
	€ 9.250,00
	€ 9.250,00
	3
	3
	/
	/

	TOTALE
	€ 82.010,00
	€ 79.888,00
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